

Aurora Grindsted Holding ApS
Trehøjevej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 26 66 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bent Hovgård-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aurora Grindsted Holding ApS
Trehøjevej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 26 66 45
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Hovgård-Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950.365 kr. mod 1.478.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.439 kr. mod 1.823.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	950.365	1.478.215
Andre finansielle indtægter	328.533	719.154
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-986.919</u>	<u>-2.536</u>
Resultat før skat	291.979	2.194.833
Skat af årets resultat	<u>-67.540</u>	<u>-371.074</u>
Årets resultat	<u>224.439</u>	<u>1.823.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-306.487
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>106.639</u>	<u>2.015.846</u>
Disponeret i alt	<u>224.439</u>	<u>1.823.759</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.282.235	2.212.639
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.235</u>	<u>2.212.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.057.257	5.329.697
Værdipapirer i alt	<u>5.057.257</u>	<u>5.329.697</u>
Likvide beholdninger	<u>1.448.554</u>	<u>484.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.788.046</u>	<u>8.026.458</u>
Aktiver i alt	<u>7.788.046</u>	<u>8.026.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.287.228	7.180.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.530.028</u>	<u>7.419.989</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.346	350.519
Anden gæld	251.672	251.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.018</u>	<u>606.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.018</u>	<u>606.469</u>
Passiver i alt	<u>7.788.046</u>	<u>8.026.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.164.743	0	5.289.743
Udloddet udbytte	0	0	114.400	114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.015.846</u>	<u>0</u>	<u>2.015.846</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.180.589	114.400	7.419.989
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.639</u>	<u>117.800</u>	<u>224.439</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.287.228</u>	<u>117.800</u>	<u>7.530.028</u>

Noter
